
 

ORDINE DEGLI INGEGNERI 
della Provincia di Asti 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133     

E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it 
 

 
 
 
 

N. 12 - DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 18 Marzo 2021 
 
 
 

Oggetto: Adozione del PTPCT 2021-2023 dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti 
 
 
Visti gli obblighi in materia di Trasparenza e Anticorruzione previsti dalla delibera ANAC 145/2014 e dalla normativa 
di riferimento 

 
 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti 
 
 

DELIBERA  
 

  di adottare il “Programma Triennale per la prevenzione della Corruzione, Trasparenza e l'Integrità del Consiglio 
dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti 2021-2023”. 
 
   
     
 

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del 18 Marzo 2021 
 
  
   All'unanimità       X       
    
 A maggioranza   
 
 
 
 
 
 
            Il segretario dell'Ordine                                                                 Il Presidente dell'Ordine 

                       (Ing. Elena MENSI)                                                               (Ing. Marina PARRINELLO) 
               
 


